FATURA FORMU

PERFLEX - Safiye Hanim
Tosb Otomotiv (OSB) Mah. 12.Sk.
Persiflex Sitesi No:4-1 Cayirova -

Tel: 0262 658 24 80

ILYASBEY V.D 7280047411
malimusavir@perflex.com.tr |

www.perflex.com.tr

OTO ISMAIL OTOMOTIV SAN. VE

TIC.LTD.STI.

Adres FERHATPASA MAH. USKUDAR CD. N0:2-64/1
ATASEHIR / ISTANBUL ATASEHIR / ISTANBUL

il: ISTANBUL ilge: ATASEHIR

Tel: 4447965 | Gsm: 444 7 965

V.D. : ANADOLU KURUMLAR 6490013444

E-mail: huseyin@otoismail.com.tr

Yetkili: OTO ISMAIL OTOMOTIV

Uriin Ad1

DIREKSIYON KILIFI SILIKON LEAT BE]
DIREKSIYON KILIFI SILIKON LEAT SiYAH
DIREKSIYON KILIFI SILIKON LEAT GRI
DIREKSIYON KILIFI SILIKON TYRE SIiYAH

- DESENLI
TOPLAM

FATURANO
FATURA TARIHI

FATURA TESLIM TARIHI
YETKILi PERSONEL

Koli
0

0
0
0

: PRF2021000000371
: 11 Mart 2021

: 11 Mart 2021

: SEVING AKTURK

Miktar
20
40
20

5

85

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir

Bu Form Bilgilendirme amachdir. Resmi evrak yerine kullanilamaz

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yanimizda bulundurunuz.

Formlariniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- matrix

yazilim


https://matrixyazilim.com.tr

